
 

UCHWAŁA NR XXXIX/385/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

Z dnia 15 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dotyczącej tej samej 

nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat. 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na 

czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej                    

20,00 m², usytuowanym na działce gruntu nr 272 położonej w miejscowości i obrębie 

ewidencyjnym Wierzchowo.  

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-03-24T11:07:39+0100




